
 
 
  

   

 
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 
      C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL./FAX 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it – Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
     Sito Web: www.icpetrona.gov.it        codice univoco: UFBFGV 
 

 

                                                                                                                                Petronà, 20/09/2019 

  

 

Al sito web dell’istituto  

All’albo 

 

 

 

  

Oggetto: Decreto Graduatoria Provvisoria selezione Figure professionali di Assistenza Specialistica 

                Bando Prot. N. 2652/A22 del 22/08/2019  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Prot. N. 2652/A22 del 22/08/2019 per la selezione di n. 3 Figure professionali di 

Assistenza Specialistica; 

VISTA la nomina Prot. N. 2960/A22 del 19/09/2019 della Commissione di Valutazione per la 

comparazione dei curricula delle istanze pervenute; 

VISTO il verbale Prot. N. 2971/A22 del 20/09/2019 della suddetta Commissione relativamente alle 

candidature pervenute 

 

DECRETA 

 

L’approvazione e la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per il reclutamento 

delle figure professionali in premessa (Allegato 1). 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo da parte dei candidati entro cinque 

giorni dalla data di pubblicazione. 

Divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi.  

 

 

      

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof.ssa Michela Adduci 

                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 
 

 

CZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002978 - 20/09/2019 - A22 - Progetti - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.gov.it/


 

Allegato 1 

 

 

Graduatoria provvisoria selezione Figure professionali di Assistenza Specialistica 

 

 

N. Candidato (cognome/nome) Punteggio 

1 FUOCO MARIA 17.25 

2 MARCHIO IMMACOLATA 13 

3 PERRI VALENTINA 13 

4 BERTUCCI ANNA 12 

5 FROIO ANTONIETTA 11.75 

6 BOLOTTA VALENTINA 11.50 

7 PUGLIESE GIUSEPPINA 8.75 

8 SCALZI JESSICA 7 

9 APA FEDERICA 6.50 

10 PIETROPAOLO VINCENZO 5.25 

11 IAZZOLINO OTTAVIA 3.50 

12 BOLOTTA ADRIANA 3 

13 ROCCA STEFANO Titolo non valido 

14 SPADAFORA CRISTINA Titolo non valido 

 

 

 

CZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002978 - 20/09/2019 - A22 - Progetti - U


